MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria nº BRA.0094/2020, de 26 de junho de 2020

Dispõe sobre alteração na composição do

Conselho de Câmpus

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições legais, considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04.11.2015, da Resolução nº

45, de 15.06.2015; da Deliberação nº BRA.018/2017, de 16.10.2017; nas indicações enviadas em

resposta ao convite realizado pelos membros eleitos deste Conselho; e o resultado das eleições

realizadas em 22.06.2020; RESOLVE:

Art. 1º - Alterar, em parte, a Portaria nº BRA.0175/2019, de 19.11.2019, alterada

pela Portaria nº BRA.0076/2020, de 26.05.2020, incluindo os representantes indicados e os

representantes eleitos no processo eleitoral regido pelo Edital nº 14, de 28.05.2020:

Segmento docente:

• Luiz Fernando Tibaldi Kurahassi (titular)

• Fernanda Cristina Gaspar Lemes (suplente)

• Geraldo Creci Filho (suplente)

Segmento discente:

• Júlio Cesar Maniezzo Barboza (titular)

Segmento comunidade externa - sociedade civil organizada:

• Beniamino Fabio di Gioia (titular)

• Irineu Baptista Crivillari (suplente)

Art. 2º - Os demais termos permanecem inalterados.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor nesta data e tem vigência até 18.11.2021.

		2020-06-26T19:56:14-0300
	JOAO ROBERTO MORO:87113481868